

Sommaruppdatering från CirChem

Vi fortsätter vårt strategiska arbete för att positionera CirChem som en central länk i leveranskedjan, där vi erbjuder effektiva alternativ till förbränning av lösningsmedelsavfall för tillverkare och producenter. Vi tar emot lösningsmedelsavfallet, renar och återvinner det, för att sedan återinföra det högkvalitativa återvunna lösningsmedlet till industrin.

Sedan november 2022 har vi kontinuerligt utvecklat vår produktionskapacitet vid Vargöns anläggning, både genom att utöka antalet produktionstimmar och genom att finjustera våra processer och anläggningsutrustning för maximal effektivitet. Vi har också lyckats förbättra återvinningsgraden och därmed kraftigt minskat avfallet genom innovativa reningsmetoder, vilket har skett trots de utmaningar som en begränsad lagerkapacitet medför.

Vi har tidigare meddelat om en planerad utökning av vår lagerkapacitet. Den nya lagerytan är nu färdigbyggd och väntar på det nödvändiga godkännandet från berörda myndigheter. När detta har erhållits kommer vi att kunna utvidga vår produktionskapacitet och öka våra produktionsvolymerna avsevärt.

Vi är stolta över att ha erhållit klimatinvesteringsstöd från Naturvårdsverket för utvecklingen av en dedikerad produktionsenhet för återvinning av lösningsmedel från läkemedelsproduktion, ett projekt som vi ser framemot att inleda under hösten.

Vår finansiella ställning har samtidigt förstärkts ytterligare genom det gröna lånet vi erhöll från Almi. Efter en omfattande utvärdering har vår affärsmodell erkänts som miljömässigt hållbar enligt EU:s taxonomi, vilket legitimerar vårt engagemang för hållbarhet. Lånet kommer att bidra till finansieringen av de produktionsökande åtgärder som planeras vid anläggningen i Vargön, vilket kommer att möjliggöra ytterligare ökade produktionsvolymerna.

Under sommaren kommer våra leverantörer som producerar lösningsmedelsavfall att ha ett längre sommaruppehåll för semester, underhåll och besiktningar. Likaså stänger CirChem anläggningen i Vargön under samma period och öppnar återigen i augusti då produktionen återupptas. Under tiden upprätthåller vi arbetet med vår kundcentrerade strategi för att fortsätta växa.

Vi accelererar arbetet med att bredda vår kundgrupp och för dialoger med flera aktörer gällande både hantering av lösningsmedelsavfall och distribution och försäljning av lösningsmedel. Vi är övertygade om att detta kommer att säkerställa våra fortsatta framsteg och tillväxt efter sommaren.

Trevlig sommar!

Pressmeddelande
12 juli 2023 08:30:00 CEST



Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO₂-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10.

Bifogade filer

[Sommaruppdatering från CirChem](#)